ova Russas c'
., ..s

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N SE-DL007/2024

Aos vinte e seis dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e trinta
minutos, reuniram-se o Agente de Contratação do(a) FUNDEB e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 143/24, a fim de realizar os procedimentos
da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso
de Dispensa Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos vinte e dois dias do
mês de julho de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei
n° 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n
00014.20240412/0002-60, para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica
n0  SE-DL007/2024.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM GERAL
DA PISCINA SEMIOLÍMPICA LOCALIZADA NAS DEPENDÊNCIAS DA EMEF 11 DE
NOVEMBRO E DAS PISCINAS DE TERAPIA LOCALIZADA NAS DEPENDÊNCIAS DA
SEDE DO PROGRAMA MEU MUNDO COLORIDO, DESTINADAS AO ATENDIMENTO
DAS UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública ém atendimento às disposições contidas

no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas,
via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

(NPJ/CPF FORNECEDOR MEIFPP VALOR (R$) DATA/HORA

19,005.204/0001-43 ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA SIM 45.219,34 23/07/2024
LTDA 15:53:11

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos
lances ofertados.

lote 1- LOTE ÚNICO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
nr000stas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente

L
EVENTo OBSERVAÇÕES L SALOR I)XIAH(IRA

CNPJ/(;PF FORNECEDOR v iri D.Ví\ iuiu '
ROMUL() DO NASCIMENTO 19.00,.2O4iOOOI-43 FERREIRA LIDA NÃO SIM 41,34 .13/07/211.14 15:53:11

novafussas ':-f. -, '' novirusSaS

ova Russas

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais

havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e seis dias do mês de julho de dois

mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe
de Apoio.

Mine M: a r": Rosa Maria LuíW"Azevedo Rejane s • zevedo
AGENTE DE EQUIPE DE APOIO EQUIPE DE APOIO

CONTRATAÇÃO

Encerramento Encerrada a fase de lances

Proposta aceita para a partit5 ROMULO DO NASC1MENO FERREIRA LTDA ksscrit. 110 26/07/2024
Proposta aceita CNPJ/MF W19.~~ D43 n v~ de 11$ 45.219,34 (quarenta e cinco anil, aMiuDe e derenove 103832 reais e fluia e quatro centavos)

Habilitado Habilitada a partkante ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA ITUA Inscrito no CNPJ/MF N 26/07/2024
19.9115.2041111-43 12:24:15

Declarado vencedor a participante ROMUL() LX) NASC1MI10 FERREIRA 1. MA inscrito cio 207/2024
Dec aradovriurdor NP,I(MI 19.01ï.204j0001-4.4, aio valor de R4.2l3,34(quarenca e cinco mil, duzenanse dezenove 1224-41 reais e trinta e quatro centavos)

Evento OIisàvço flala/Rõra

Declarado vencedor a participante ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LIDA inscrito no Declarado vencedor 26/07/2024 12:24:41 CNPJ/MF N' 19.005.20410001-43

Data Meuaagena

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica n SE- Agente 26/07/2024 10:30:32 Gostaria de agradecer  lodos pela participação.

O(A) Agente de c0nxraLaçã solícita a panicípante ROMULO DO NASCIMENTO FERREtRA LTDA
Agente 26/07/2024 11:26:58 inscrita en (.NPJ/MF N" 19.005.204/000143, os documentos habilizatórlos até a data: 26/07/2024 às

13:30.

Participante ROMULO IX) NASCIMENTO FERREIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF N' Agente 26/07/2024 12:24:41 I9.0004000I-43 foi declarada vencedora do(s) lote 1 - LOTE ÚNICO.

novaruSSnS c:íc)v;)' í© pree:tLnarienovarussas

12